

AAT Ohle
 KFZ-Meisterbetrieb
 Krögsberg 16c
 23821 Rohlstorf
 Deutschland

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF240602220
 Kundennr.: 59517
 Datum: 30. Juni 2024
 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichterling
 Telefon: +49(0)5409 4034-121
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI240900233 vom 04.09.2024:							
Externe Belegnr. W21511107:							
1	10028		ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	3,20	12,80
2	10093		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	12,10	12,10
3	10916		ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	10,90	10,90
4	40716		Sechskantschraube m. Schaft HV, M12 x 90 mm, SW 22 customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	1,25	2,50
5	406140		Sechskantschraube m. Schaft, M14 x 180 mm customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	0,50	2,00
6	40635		Sechskantschraube m. Schaft, M10 x 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,22 kg	6	Stück	0,24	1,44
7	40664		Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 120 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	1,08	2,16

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240602220

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40610		Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 100 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	0,68	1,36
9	90227		KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausf. GF customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,88 kg	1	Stück	65,85	65,85
10	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI240900233							122,01
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							122,01
19% MwSt.							23,18
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							145,19

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240602220 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,426